平成　　年　　月　　日

	研　究　科

	・

	研　究　生

	願 書

	学　　　部

	研　究　員

特別研究員

	（研究所含む）

	客員研究員

藤田保健衛生大学
学 長　星 長 清 隆  殿
　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

　下記のとおり研究したいので、関係書類を添えて提出いたします。
記

　　１．指導責任者　　　　（職名）
　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　２．研究事項等
　　３．期　　間　　　　　　自 平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　至 平成　　年　　月　　日
　　４．勤 務 先

　　＊この願書を提出する者は次の書類を添えること。
　　　　１．履歴書(本学指定のもの)
　　　　２．推薦状(本学指定のもの)
　　　　３．最終学校卒業証明書
　　　　４．住民票又は戸籍抄本(３ヵ月以内のもの)
　　　　５．その他必要書類（規程第8条第2項第1号乃至第3号の場合）
　(注)○客員研究員は研究科に限り必要に応じて志願できます。
○｢勤務先｣について
　　　　１．研究生並びに客員研究員志願者は、必ず記入のこと。
　　　　２．本学教職員で特別研究員志願者は、現所属部署名まで記入のこと。
　　　○研究科(客員研究員)及び学部(研究員･研究生･特別研究員)は、学位申請の
研究歴には換算されません。